AccoMPT OF Ralph de Dalton for money raised for the

PURCHASE OF CORN IN YORKSHIRE.

Pipe Roll, 6 Edw. 11.

CoMPOTUs Radulphi de Dalton clerici, affignati per Dominum De denariis Regis

E. quondam Regem Anglie, patrem Regis nunc, ad blada ""?"' ^^. ^^^^^
i O o ' r O ' pro excercitii

ad opus ipfius Regis patris emenda et providenda in comitatu Scocie annis xxv. et

r ^ ^• • r^ t-»- •
'^'^^'^- providenda

Ebor., ad lultentacionem ndelium ejuldem Regis patris per Raduiphum dc

in excercitu fuo in marchia Scocie anno regni fui xxv. et

XXVI. exiftencium, de denariis per ipfum receptis pro

empcione bladorum predidlorum, et de eifdem bladis fic

per ipfum emptis et provifis
; per breve Regis Thefaurario

et Baronibus fuis de Scaccario inde direftum in hec verba

:

Edwardus Dei gracia etc. Thefaurario et Baronibus fuis de Scaccario [i^i-] julv 20

falutem : Cum Celebris memorie dominus E., quondam Rex Anglie ^dw. II. Mandate

n • J- XT I r rr . to the Treafurer
pater nolter, quinto die Novembris anno regni lui xxv. allignaverit and Barons of the

diledlum clericum noftrum Raduiphum de Dalton, ad quatuor milia Exchequer, recit-

. . . . .
ingthatK. Edward

quarteria frumenti et quatuor milia quarteria avene infra comitatum I., on 5 Nov. anno

Ebor., ad opus ipfius patris noftri juxta forum patrie emenda et pro- ^'^- V-k^f'

videnda, prout idem Radulphus fore viderit faciendum; Ita quod Dalton to take corn

prefatus Radulphus blada ilia fic capta, per vicecomitem ballivos et ^-
°^" '"

ceteros miniftros comitatus predifti, ad proximos portus maritimos

cariari faceret, ibidem in manibus ponenda, et ufque villam Novi Caftri to be Tent by fea

fuper Tynam per mare ducenda, ad fuftentacionem fidelium ipfius patris '° Newcaftle ;

noftri tunc ibidem accedencium : ficut per infpeccionem rotulorum

Cancellarie ipfius patris noftri nobis conftat : Diftufque Radulphus and that the faid

diver fas pecunie fummas de quinta a clero Ebor. diocefis difto patri ^.^'p'^ received
* ... . .

divers fums of

noftro concefla et aliunde in comitatu predidto receperit, ad providencias money from the

predidias inde faciendas, de quibus ad didum Scaccarium, prout debuit, ry °k

'
e c ergy

nondum computavit, et inde quingenta quinquaginta ofto quarteria et which he had not

tres buftellos frumenti, trefcenta triginta et odto quarteria pifarum, et _^^^ t^at out' of
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fuch funis he had

bought certain

quantities of

corn, etc., which
he had fent to